
                                                       
               Zarządzenie Nr 15/2011

                      Burmistrza Brześcia Kujawskiego
             z dnia 24.05.2011r

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591) oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr.256, poz. 2572 z póź. zm. )

                                                                        Zarządzam
                                                                 co następuje:    
                                               

                                                                               § 1

            W celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej nr1 w Brześciu
Kujawskim powołuję komisję konkursową w składzie:

1) jako przedstawiciel organu prowadzącego szkołę:
- Pan Paweł Małas – przewodniczący komisji,
- Pan Wojciech Zawidzki,
- Pan Marek Golasiński.

2) jako przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Pani Teresa Więczkowska,
- Pani Małgorzata Oborska, 

3) jako przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły:
- Pani Anita Gierszewska.

4) jako przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły:
- Pani Katarzyna Kamińska.

5) jako przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:  
-  Pan Tomasz Szymański.
- Pani Edyta Ciechanowska.
  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


